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               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлуката за утврдување на 

вредност на бодот за платите на 
административните службеници за 2018 година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за утврдување на вредност 
на бодот за платите на административните 
службеници за 2018 година дпнесена  на щеста 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 27.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       
 

 

Бр.08-1039/2                 Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стојановски с.р. 
 

57.Врз основа на член 88 став (2) од 
Законот за административни службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15  и  5/16), 
Советот на општина Демир Хисар, на 6 
седница одржана на  27.12.2017 година, 
донесе 

 
                                   ОДЛУКА 

за утврдување на вредност на бодот 
за платите на административните 

службеници за 2018 година 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за платите на 

административните службеници за 2018 
година изнесува 76,80 денари. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Демир Хисар“, а ќе се применува со 
исплата на платата за јануари 2018 година. 
 
 
Бр.17- 983/5       Совет на Општина Демир Хисар 

27.12.2017 година                Претседател, 
Демир Хисар                  Благоја Станојовски с.р. 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 
година 

1.Ја пбјавувам Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за 2018 година дпнесена  
на щеста седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1039/3                  Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

{estata) 
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Бр.17- 983/6       Совет на Општина Демир Хисар 

27.12.2017 година                Претседател, 
Демир Хисар                  Благоја Станојовски с.р. 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлуката за благајнички 

максимум на Општина Демир Хисар за 2018 
година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за благајнички максимум 
на Општина Демир Хисар за 2018 година дпнесена  
на щеста седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1039/4                  Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

59.Soglasno odredbite na ~len 20 став 2 
od Zakonot za dopolnuvawe na Zakonot za 
platniot promet ( ,,Slu`ben vesnik na RM ,, 
br.50/01  do 103/01) , kako i ~len  43 stav 1 
to~ka  11  od Statutot na op{tina Demir 
Hisar (Slu`ben glasnik na op{tina  Demir 
Hisar  br.3/02 ) Sovetot na op{tinata  Demir 
Hisar na 6 sednica odr`ana na den 27.12. 2017 g.  
ja donese slednata   

 
 

O D L U K A 

Za visinata na blagajni~kiot maksimum za 2018 
godina 

 
^len  1 

 Blagajni~kiot maksimum za 2018 godina 
se utvrduva na iznos od 30.000,00 denari , 
pari~ni sredstva koi }e mo`e op{tinata 
Demir Hisar kako u~esnik vo platniot promet  
da gi podiga vo gotovo od svoite smetki  i da gi 
dr`i vo blagajnata.    
 

^len  2 
 Dokolku postoi priliv na drugi 
sredstva  po drugi osnovi vo blagajnata vo 
tekot na denot, istite }e se uplatuvaat na 
smetkata na Op{tinata Demir Hisar  istiot 
den ili najkasno naredniot  raboten den. .  
 

^len  3 
 Poedine~nite t.e. individualnite 
isplati vo gotovo koi }e se vr{at od 
blagajnata ne mo`e da bidat povisoki od 
6000,00 denari. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot 
na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na op{tinata  Demir Hisar,, .  
 
 
Бр.17- 983/7       Совет на Општина Демир Хисар 

27.12.2017 година                Претседател, 
Демир Хисар                  Благоја Станојовски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Програма за работа на 

Советот на општина Демир Хисар за 2018 
година 

 

1.Ја пбјавувам Програмата за работа на Советот на 
општина Демир Хисар за 2018 година дпнесена  на 
щеста седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 27.12.2017 гпдина. 
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2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1039/5                  Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

60.Vrz osnova na ~len 43 od Statutot 
na Op{tina Demir Hisar ("Slu`ben glasnik 
na Op{tina Demir Hisar" br.3/02; 4/05; 7/09; 
16/13 и 18/14) i ~len 101 od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na Op{tina Demir Hisar 
("Slu`ben glasnik na Op{tina Demir Hisar" 

br.3/02), Sovetot na Op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 27.12.2017  godina, 
donese 

P R O G R A M A 
za rabota na Sovetot na Op{tina Demir 

Hisar za 2018 

 

Voved 
Zaradi ostvaruvawe na zakonski utvrdeni 

nadle`nosti na Sovetot na Op{tina Demir 
Hisar so ovaa Programa se ostvaruva 
na~eloto na programirawe na zada~i i 
aktivnosti {to se vo nadle`nost na Sovetot 
na op{tinata, a se utvrdeni so Zakonot za 

lokalna samouprava i Statutot na Op{tina 
Demir Hisar i drugi zakonski i podzakonski 
akti. Vo Programata se utvrduvat nazivite 
na aktivnostite {to }e se realiziraat vo 
tekot na 2018 godina, nositelite na 
izrabotka na meterijalite, predhodno 
razgleduvawe niz komisiska rasprava i 

usvojuvawe od strana na Sovetot. Vo 
koncepiraweto na Programata koristeni se 
vo najgolema mera predlozi od 
Gradona~alnikot i op{tinskata 
administracija, javni pretprijatija i 

ustanovi, op{tinski organizacii kako i 
komisiski i drugi predlozi. So ogled da se 
raboti za zapo~natiot proces 
decentralizacija koj }e te~e podolg period 

sekako deka }e ima potreba se do 
usvojuvaweto na Programata, a i posle 
nejzinoto donesuvawe da se javat potrebi od 
razgлeduvawe na materijali pred Sovetot, a  

koj ne se vlezeni vo Programata {to uka`uva 
na faktot deka taa e od otvoren karakter i 
mo`e da se dopolnuva. 
 

POSEBEN DEL 

JANUARI, FEVRUARI, MART-I Tromese~ie 

1.Kvartalen izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 2017 
godina za IV kvartal 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 6 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
2.Buxetski kalendar na op{tina Demir 
Hisar za 2018 g 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

3. Годишен Izve{taj za остварување на 
правото на слободен пристап до 
информациите од јавен карактер во општina 
Demir Hisar  za 2017 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za правни и општи 
работи 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

4. Programa za izrabotka na UP na Op{tina 
Demir Hisar za 2018 

Izgotvuva: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam 
комунални дејности и ЗЖС 
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 

 

5. Izve{taj za реализација на Програмата за 
aktivnostite na Op{tina Demir Hisar vo 
oblasta na socijalnata za{tita za 2017 
godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 
 

6. Izve{taj za реализација на Програмата за 
aktivnostite na Op{tina Demir Hisar vo 
oblasta na sportot i mladite za 2017 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

7. Izve{taj za реализација на Програмата за 
aktivnostite na Op{tina Demir Hisar za 
podr{ka na Zdru`enija и фондации и НВО зa 
2017 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 
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8. Izve{taj za реализација на Програмата за 
aktivnostite na Op{tina Demir Hisar во 
областа на здравството зa 2017 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

9. Izve{taj za реализација на Програмата за 
јавните потреби на Општина Демир Хисар во 
културата  зa 2017 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

10.Извештај за реализација на Планот за 
развојни програми za 2017 godina. 
Izgotvuva: Одделение за ЛЕР 
Razgleduva: Komisija za урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
11.Izve{taj za raboteweto na PS od op{ta 
nadle`nost Demir Hisar za 2017 g. 
Izgotvuva: PS od op{ta nadle`nost Demir 
Hisar 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
12.Informacija za sostojbata so naplata na 

komunalnata taksa za 2017 godina. 
Izgotvuva:Oddelenie za finansiски 
прашања  
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 
Страница 7 
13.Informacija za sostojbata so naplata na 
danok na imot za 2017 godina. 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
14. Гпдищен Извещтај за спстпјбата сп делпвнипт 
и стамбенипт прпстпр сп кпј стппанисува ппщтина 

Демир Хисар даден ппд закуп за 2017 гпдина. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални 
дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

15. Извещтај за реализација на Прпграмата за 

јавна шистпта на ппщтина Демир Хисар за 2017. 

Изготвува: Оддление за инспекциски надзпр-

инспектпрат 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални 

дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 
16.Извещтај за реализација на Прпграмата за 

рабпта на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за 
2017  

Изготвува: Одделение за правни и ппщти рабпти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 
17. Izve{taj za realizacija na Programa za 
javno osvetluvawe vo Op{tina Demir Hisar 
za 2017 godina 

Izgotvuva: Одделение за урбанизам, кпмунални 
дејнпсти и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za javni i komunalni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 

 

18.Izve{taj za realizirani aktivnosti na 
Programa za izgradba i rekonstrukcija na 
pati{ta i ulici vo Demir Hisar vo 2017 
godina. 
Izgotvuva:Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za urbanizam,  
komunalni dejnosti и ЗЖС 

Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 
 

19. Извещтај за реализација на Прпграмата за 

ппставуваое на урбана ппрема на ппдрашјетп на 

ппщтина Демир Хисар за 2017 гпдина. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални 
дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и 
кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

20. Извещтај за реализација на Прпграмата за 

дезинсекција, дератизација и кпнтрпла на 
пппплуација на  живптни скитници вп Опщтина 
Демир хисар за 2017 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

21. Извещтај за реализација на Прпграмата за 

енергетска ефикаснпст на ппщтина Демир Хисар за 
2017 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и 
кпмунални дејнпсти 
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Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

22.Izve{taj za rabotata na JKP,,Komunalec,, 
Demir Hisar za 2017 godina . 
Izgotvuva: JKP"Komunalec" Demir Hisar 
Razgleduva: Komisija za javni и komunalni 

dejnosti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
23.Pрограма za rabota na JKP"Komunalec" za 
2018 godina 
Izgotvuva: JKP"Komunalec" Demir Hisar 
Razgleduva: Komisija za јавни и komunalni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

24.Izve{taj za rabota na Dom na kultura 
"Ilinden"Demir Hisar za 2017 g. 
Izgotvuva: Dom na kultura "Ilinden" Demir 
Hисар 

Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
25.Plan za rabota na Domot na kulturata 
"Ilinden" Demir Hisar za 2018 g. 
Izgotvuva: Dom na kultura "Ilinden" Demir 
Hисар 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na op{tinata 

 

26.Zavr{na smetka na Buxetot na op{tina 
Demir Hisar za 2017 godina. 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

27.Godi{en izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 2017 god. 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
28.Zavr{na smetka na Dom na 
kultura"Ilinden" Demir Hisar za 2017 g. 
Izgotvuva:Dom na kultura"Ilinden" Demir 
Hisar 
Razgleduva:Nadzoren odbor za mater. finan 
rabotewe. 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
29.Zavr{na smetka od OU"Goce Del~ev" 
Demir Hisar za 2017 godina. 

Izgotvuva: OU "Goce Del~ev" Demir Hisar 
Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
30.Zavr{na smetka od OU "Bra}a 
Miladinovci"s.@van za 2017 godina. 
Izgotvuva: OU "Bra}a Miladinovci" s.@van 
Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
31.Zavr{na smetka na OU"Dame Gruev" 
s.Smilevo za 2017 godina. 
Izgotvuva: OU "Dame Gruev" s.Smilevo 
Razgleduva:U~ili{en odbor 
Usvojuva:Sovet na op{tina Demir Hisar 

 
32.Zavr{na smetka na DSU "Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar za 2017 g. 
Izgotvuva:DSU "Krste P. Misirkov" Demir 
Hisar 
Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
33.Zavr{na smetka na JOUD detska gradinka 
"2-ri Septemvri" Demir Hisar za 2017g. 
Izgotvuva: JOUD detska gradinka "2-ri 

Septemvri " Demir Hisar 
Razgleduva: Upraven odbor 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 
 

34.Zavr{na smetka na JKP"Komunalec" Demir 
Hisar za 2017 godina. 
Izgotvuva: JKP "Komunalec" Demir Hisar 
Razgleduva:Kom.za finan. i buxet/Nadzoren 

odbor na Komunalec 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

APRIL, MAJ, JUNI-II Tromese~ie 

35.Kvartalen izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 2018 
godina za I kvartal 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

36. Odluka za ureduvawe na jama za zakop na 
uginati `ivotni. 
Izgotvuva: Одделение за урбанизам, кпмунални 
дејнпсти и ЗЖС 

 Razgleduva:Komisija za urbanizam, Z@S i 

komunalni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 
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37.Izve{taj za realizacija na Planot za 
zimsko odr`uvawe na pati{tata za sezоna 
2017/2018 godina 

Izgotvuva: Одделение за урбанизам, кпмунални 
дејнпсти и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za јавни i komunalni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
38.Plan za javnost vo rabotata na op{tina 
Demir Hisar za 2018 godina 
Izgotvuva: op{tinska administracija LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnosti 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

JULI, AVGUST, SEPTEMVRI-III Tromese~ie 

 

39.Kvartalen izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 2018 
godina za II kvartal 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovet na op{tinata. 

 

40.Izve{taj za шестемесечно работење на 
ПС од општа надлежност Демир Хисар . 
Izgotvuva: ПС од општа надлежност Demir 
Hisar 
Razgleduva:Komisija op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
41.Izve{taj za rabota na OU"Goce Del~ev" za 
2017/2018 godina. 
Izgotvuva: OU"Goce Del~ev" Demir Hisar 
Razgleduva:Komisija op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
42.Izve{taj za rabota na OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van za 2017/2018 godina. 
Izgotvuva: OU"Bra}a Miladinovci" s.@van 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

43.Izve{taj za rabota na OU"Dame Gruev" 
s.Smilevo za 2017/2018 godina. 
Izgotvuva: OU "Dame Gruev" s.Smilevo 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
44.Izve{taj za rabota na DSU "Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar za 2017/2018 
godina. 
Izgotvuva: DSU"Krste P.Misirkov" Demir 
Hisar 

Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

45.Izve{taj za rabota na JOUD detska 
gradinka "2-ri Septemvri" Demir Hisar za 
2017/2018 godina. 
Izgotvuva: JOУD detska gradinka "2-ri 

Septemvri" Demir Hisar 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
46.Programa za rabota na OU"Goce Del~ev" 
Demir Hisar za 2018/2019 godina. 
Izgotvuva: OU"Goce Del~ev" Demir Hisar 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnosti 
Usvojuva:Sovet na op{tina Demir Hisar 

 
47.Programa za rabota na OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van za 2018/2019 godina. 
Izgotvuva: OU"Bra}a Miladinovci" s.@van 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

48.Programa za rabota na OU"Dame Gruev" 
s.Smilevo za 2018/2019 godina. 
Izgotvuva: OU "Dame Gruev" s.Smilevo 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
49.Programa za rabota na DSU"Krste P. 
Misirkov" Demir Hisar za 2018/2019 godina. 
Izgotvuva: DSU"Krste P.Misirkov" Demir 
Hisar 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
50.Programa za rabota na JOUD detska 
gradinka "2-ri Septemvri" Demir Hisar za 
2018/2019 godina. 
Izgotvuva:JOUD detska gradinka "2-ri 

Septemvri" Demir Hisar 
Razgleduva:Komisija za op{estveni dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
51. Programa za zimsko odr`uvawe na 
pati{tata i ulicite za 2018/2019 godina. 
Izgotvuva:Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva:Komisija za javni komunalni 
dejnosti 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
52.Шестмесечен Извештај за состојбата со 

деловниот и стамбениот простор со кој 
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стопанисува општина Демир Хисар даден под 

закуп за 2018 година. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални 
рабпти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

OKTOMVRI, NOEMVRI, DEKEMVRI-IV 

Tromese~ie 

53.Plan za razvojni programi na Op{tina 
Demir Hisar za 2019 godina 
Izgotvuva: Одделение за ЛЕР 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam Z@S i 

komunalni dejnosti 
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 
 
54.Kvartalen izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 2018 
godina za III kvartal 
Izgotvuva: Одделение за финански прашања 
Razgleduva: Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
55. Rebalans na buxetot za 2018 godina. 
Izgotvuva: Одделение за финански прашања 
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

раница 9 
56.Programa za ureduvawe na grade`no 
zemji{te vo Demir Hisar za 2019 godina 
Izgotvuva: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam 
комунални дејности и ЗЖС 
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 

 
57.Programa za izgradba i rekonstrukcija na 
pati{ta i ulici vo Demir Hisar za 2019 g. 

Izgotvuva: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam 
комунални дејности и ЗЖС 
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 

 
58.  Прпграмата за јавна шистпта на ппщтина 

Демир Хисар за 2019. 

Изготвува: Оддление за инспекциски надзпр-

инспектпрат 
Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални 

дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

59.Programa za aktivnostite na Op{tina 
Demir Hisar vo oblasta na socijalnata 
za{tita za 2019 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 
60. Programa za aktivnostite na Op{tina 
Demir Hisar vo oblasta na sportot i 
mladite za 2019 godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

61. Programa za aktivnostite na Op{tina 
Demir Hisar za podr{ka na Zdru`enija na 
gra|ani i nevladini organizacii za 2019 
godina. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

62. Programa za aktivnostite na Op{tina 
Demir Hisar во областа на здравството za 2019 
g. 
Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 
63. Programa za јавните потреби na Op{tina 
Demir Hisar во културата 2019 g. 
Izgotvuva: општинска администрација 
Razgleduva: Komisija za op{estveni 
dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

64. Programa za обележување на значајни 
годишнини од настани и личности na Op{tina 
Demir Hisar  za 2019 g. 
Izgotvuva: општинска администрација 
Razgleduva: Komisija za обележување на 
празници и манифестации и доделување на 
награди и признанија 
Usvojuva: Sovetot na op{tinata. 

 

65. Programa za javno osvetluvawe vo 
Op{tina Demir Hisar za 2019 godina 
Izgotvuva: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za јавни и комунални 
дејности  
Usvojuva: Sovet na op{tina Demir Hisar 

 

66. Прпграма за ппставуваое на урбана ппрема 

на ппдрашјетп на ппщтина Демир Хисар за 2019 г. 
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Изготвува: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam 
комунални дејности и ЗЖС 
Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

67. Прпграмата за дезинсекција, дератизација и 
кпнтрпла на пппулација на живптни скитници вп 
Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

68. Прпграма за управуваое сп птпад за 2019 

гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za za urbanizam 
комунални дејности и ЗЖС 
Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

69.  Акционен годишен План за активностите 
на опщтина Демир Хисар вп пбласта на 
енергетската ефикаснпст вп 2019 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и 
кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 
70.Informacija za `etvenite aktivnosti, 

количина на произведен и откупен тутун vo 
Demir Hisar za 2018 godina. 
Izgotvuva: PE za zemjodelie Демир Хисар 

Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

71. Programa za rabota na Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar za 2019 godina. 
Izgotvuva: Одделение за правни и општи 
работи 
Razgleduva:Komisija za izgotvuvawe na 

Programata за работа на Советот 

Usvojuva: Sovet na Op{tina Demir Hisar 
 

72.Buxet na Op{tina Demir Hisar za 2019 
godina 
Izgotvuva: Одделение за финански прашања 
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 
73.Odluka za izvr{uvawe na buxetot na 
Op{tina Demir Hisar za 2019 godina. 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

74.Odluka za благајнички максимум na 
Op{tina Demir Hisar za 2019 godina. 
Izgotvuva: Одделение за финансиски 
прашања 
Razgleduva:Komisija za finansii i buxet 
Usvojuva:Sovet na Op{tina Demir Hisar 

 

ZAVR[EN DEL 

Za izvr{uvawe na Programata se 
zadol`uvaat izgotvuva~ite i predlaga~ite 
na materijalite koj se dol`ni da go 
po~ituvaat utvrdenite rokovi. 
Vo tekot na 2018 godina Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar }e razgleduva i usvojuva i drugi 

dopolnitelni pra{awa koj }e proizlezat od 

neposrednoto rabotewe. Programata da se 
objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 

Бр.17- 983/8       Совет на Општина Демир Хисар 

27.12.2017 година                Претседател, 
Демир Хисар                  Благоја Станојовски с.р. 
 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлуката за давање 

согласност на Ценовник со спецификација за 
зимско одржување на локални патишта во 
општина Демир Хисар за 2017-2018 година  

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое согласност на 
Ценовник со спецификација за зимско одржување 
на локални патишта во општина Демир Хисар за 
2017-2018 година дпнесена  на щеста седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1039/6                Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                    Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
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61.Врз основа на член 43 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Демир Хисар (Службен 
гласник на Општина Демир Хисар бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата оддржана на 27-12-2017год. 
донесе 

 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Ценовникот со 
спецификација за зимско оддржување  

на локални патишта во Општина Демир Хисар 
2017-2018год. 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука се дава спгласнпст на 
Ценпвникпт сп спецификација за зимскп 
пддржуваое на лпкални патищта вп ппщтина 
Демир Хисар 2017-2018 гпдина бр.0202-313/4 пд 
22.12.2017 гпдина, дпнесен пд Управнипт пдбпр на 
ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар. 

 

Член 2 

 Спставен дел на Одлуката е Ценпвникпт  
сп спецификација за зимскп пддржуваое на 
лпкални патищта вп Опщтина Демир Хисар 2017-

2018гпдина бр. 0202-313/4 пд 22.12.2017 гпдина. 
 

Член 3 

 Одлука влегува вп сила сп дпнесуваоетп, 
а ќе се пбјави вп “Службен гласник на Опщтина  
Демир Хисар“. 
 

Br.17-983/9      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.12.2017 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

              Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

За објавување на Одлуката за избор на 
Командир на Полициска станица од општа 

надлежност  Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за избпр на Кпмандир на 
Пплициска станица пд ппщта надлежнпст Демир 
Хисар дпнесена  на щеста седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 27.12.2017 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1039/7                Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                    Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

62.Врз основа на член 36 став 1 точка 12 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 24 став 3 од Законот 
за полиција( Службен Весник на Република 
Македонија, број 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 
31/16, 106/16 и 120/16), како и член 43 став 1 точка 
12 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), а по претходно 
доставена листа со кандидати за избор на 
Командир на Полициска станица од општа 
надлежност Демир Хисар со бр. 22.6-87424/1 од 
18.12.2017 година, Советот на општина Демир 
Хисар донесува 

 

О Д Л У К А 

за избор на Командир на Полициска станица од 
општа надлежност 

Демир Хисар 

 

1. Се ИЗБИРА лицетп Ќиро Митрејчевски  пд 
с. Слпещтица, Демир Хисар за Кпмандир 
на Пплициска станица пд ппщта 
надлежнпст вп Демир Хисар. 
 

2. Избранптп лице пд тпшка 1 е сп заврщенп 
виспкп пбразпвание –Правен факултет и 
безбеднпст  сп 28(дваесет и псум) гпдини 
рабптнп искуствп вп пплицијата, а  
прпизлегува пд листата на кандидати за 
избпр на Кпмандир на Пплициска станица 
пд ппщта надлежнпст Демир Хисар сп бр. 
22.6-87424/1 пд 18.12.2017 гпдина, кпја 
спдржи три имиоа сп предлпзи дпставени 
пд Министерпт за внатрещни рабпти на 
Република Македпнија г-динпт Оливер 
Спаспвски и е спставен дел на пваа 
пдлука. 
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3. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
Гласник на Опщтина Демир Хисар. 
 

О б р а з л о ж е н и е: 
 

 Следејќи ги ппзитивните закпнски прпписи 
вп Р.Македпнија кпи се пднесуваат за избпр на 
Кпмандир на Пплициска станица, кпнкретнп шлен 
24 пд Закпнпт за пплиција, Упатствптп за нашинпт 
на избпр на кпмандир на Пплициска станица пд 
ппщта надлежнпст вп Сектприте за внатрещни 
рабпти бр. 13.1-1030/1 пд 09.01.2007 гпдина, 
листата на кандидати за избпр на Кпмандир на 
Пплициска станица пд ппщта надлежнпст вп 
Демир Хисар сп бр. 22.6-87424/1 пд 18.12.2017 
гпдина, се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пваа 
пдлука. 

 

Дпставенп дп 

-Архива 

-Министерствп за внатрещни рабпти 

-Пплициска станица пд ппщта надлежнпст 
Демир Хисар 

-Избранипт 

 
Br.17-983/10      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.12.2017 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Буџет на Општина Демир 

Хисар за 2018 година 

 

1.Гп пбјавувам Бучетпт на Опщтина Демир Хисар  
дпнесен  на щеста седница на Спвет на Опщтина 

Демир Хисар пдржана на 27.12.2017 гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.          

 

Бр.08-1039/1                 Општина Демир Хисар 

28.12.2017година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

63. Врз основа на член 36 став 1 точка 2 
од Законот за   локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр. 5/2002), член 31 став 1 од 
Законот за буџетите (Сл. весник на РМ  
бр.64/2005, 103/2008, 56/2009, 95/2010, 180/2011, 
171/2012, 192/2015, 167/2016) и  член 28 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ бр. 
61/2004, 96/2004,67/2007, 156/2009, 47/2011 и 
192/2015), Советот на Општина Демир Хисар на 
3 седница одржана на 27.12.2017 година, донесе 

 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

 
На Општина ДЕМИР ХИСАР за 2018 година 

 
1.Општ дел 
 

Член 1 
Буџет на Општина    Демир Хисар    за            2018 година 

се  состои од: 
 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ            159.949.038 

Даночни приходи                     16.344.000 

Неданочни приходи                   5.186.000 

Капитални приходи                    4.750.000 

Приходи од дотации                72.539.126 

Приходи одТрансфери            56.676.000 

Приходи од донации               4.453.912 

 
 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ             171.449.038 

Од утврдени намени               171.269.038 

Резерви                                           180.000 

 
 
III. ДЕФИЦИТ                               -11.500.000 

 
IV. ФИНАНСИРАЊЕ                     11.500.000 

 

Прилив                                           11.500.000                                                   

Домаш. задолжувања    11.500.000                   

 

Странски заеми                         0 

 

Одлив                                                          0 

Отплата на главница                                 0 

_________________________________________________ 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени 
во билансот на приходи, а расходите по основни намени 
се утврдени во билансот на  расходи и тоа како што 
следува: 
 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.18 од 28.12.2017 година    
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Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 
Компјутерска обработка: 

        Виолета Пајковска 


